АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об итогах Международной

профессиональной олимпиады

учителей «ПРОФИ - 2024»

В соответствии с распоряжением комитета образования администрации МО

«Выборгский район» Ленинградской области от 02.09.2024 № 200-р «Об участии в

Международной профессиональной олимпиаде учителей «ПРОФИ - 2024»:

1. Утвердить список участников Международной профессиональной олимпиады

учителей «ПРОФИ - 2024» (Приложение 1).

2. Утвердить список участников заключительного этапа, вошедших в ТОП 100 -

первых по рейтингу Международной профессиональной олимпиады учителей

«ПРОФИ - 2024» (Приложение2).

3. Утвердить список призеров Международной профессиональной олимпиады

учителей «ПРОФИ - 2024» (Приложение 3).

4.   Наградить призеров Международной профессиональной олимпиады учителей

«ПРОФИ - 2024» Благодарностью комитета образования администрации

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета образования С.Н. Хазипову.

         Председатель комитета                                                            Л. В. Самченко

Исп. А.А. Иванова

тел. 2-78-47

Разослано: в дело – 1 экз., в МКУ «ВРИМЦ» - 1 экз., в ОУ – 32.  Всего: 34 экз.

Документ создан в электронной форме. № КО-43-р/2025 от 05.02.2025. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 1 из 6. Страница создана: 04.02.2025 16:33

Приложение 1

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

от «    _»   12   года № _          -р_

Список

участников

Международной профессиональной олимпиады учителей

«Профи 2024»

№ ФИО
МБОУ

Предмет

1.  Шиляева Ирина

Валериевна
МБОУ «Приморский

 центр образования»

Русский язык

2.  Юцкевич Светлана

Алектиновна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№8 г. Выборга»

Русский язык

3.  Кротова Ольга Валерьевна МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углублённым изучением

отдельных предметов №37»

Русский язык

4.  Крайнова Ольга

Владимировна

МБОУ "Вещевская основная

общеобразовательная школа"

Обществознание

5.  Позднякова Наталья

Валерьевна

МБОУ «Бородинская средняя

общеобразовательная школа»

Обществознание

6.  Молчанов Роман

Викторович

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа г.

Светогорска»

Математика

7.  Иванченко Галина

Аркадьевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа г.

п. Советский»

Математика

Документ создан в электронной форме. № КО-43-р/2025 от 05.02.2025. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 2 из 6. Страница создана: 04.02.2025 16:33

8.  Шукшина Ирина

Михайловна
МБОУ «Приморский

 центр образования»  Математика

9.  Лотоцкая Наталия

Валериевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углублённым изучением

отдельных предметов №37»
Математика

10.  Григорьева Алиса

Варужановна
МБОУ «Приморский

 центр образования» Математика

11.  Обухова Яна Юрьевна МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№1»
Математика

12.  Пискаева Елена Юрьевна МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углублённым изучением

отдельных предметов №37»
Математика

13.  Андреева Татьяна

Владимировна
МБОУ «Первомайский

 центр образования» Английский язык

14.  Дубовик Виктория

Алексеевна МБОУ «Гимназия №11»
Английский язык

15.  Кондратова Елена

Владимировна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№10»
Английский язык

16.  Терновская Оксана

Владимировна
МБОУ «Приморский

 центр образования» Английский язык

17.  Коваленко Анна

Владимировна МБОУ «Гимназия №11»
Английский язык

18.  Шарыкина Анастасия

Юрьевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№10»
Английский язык

19.  Колесникова Елена

Александровна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№14»
Английский язык

20.  Прохонюк Людмила

Михайловна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№7»
Английский язык

Документ создан в электронной форме. № КО-43-р/2025 от 05.02.2025. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 3 из 6. Страница создана: 04.02.2025 16:33

21.  Соболева Наталья Юрьевна МБОУ «Кондратьевская

средняя общеобразовательная

школа»
Английский язык

22.  Кузьмина Анастасия

Васильевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№8 г. Выборга»
Английский язык

Документ создан в электронной форме. № КО-43-р/2025 от 05.02.2025. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 4 из 6. Страница создана: 04.02.2025 16:33

Приложение 2

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

от «           »                   года № _ -р_

Список участников заключительного этапа, вошедших в ТОП 100 -первых по

рейтингу Международной профессиональной олимпиады учителей «ПРОФИ - 2024»

Финансовая грамотность

Мартиросян Анна Артуровна,

учитель математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гимназия №11»

Финансовая грамотность

Зинкевич Игорь Витальевич,

 учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Приморский центр образования»

Русский язык

Большакова Ольга Васильевна,

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Каменногорский центр образования»

Русский язык

Лялина Инна Викторовна,

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»

Документ создан в электронной форме. № КО-43-р/2025 от 05.02.2025. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 5 из 6. Страница создана: 04.02.2025 16:33

Приложение 3

к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области

от «         »                  года №        -р_

Список

призеров региональной Международной профессиональной олимпиады учителей

«ПРОФИ - 2024»

Русский язык

Егорова Людмила Сергеевна,

учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Первомайский центр образования»

Математика

Молчанова Марина Михайловна,

учитель математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»

Английский язык

Гичко Дарина Витальевна,

 учитель английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназия»

Документ создан в электронной форме. № КО-43-р/2025 от 05.02.2025. Исполнитель: Иванова А.А.
Страница 6 из 6. Страница создана: 04.02.2025 16:33

	1
	2
	3
	4
	5
	6